
Kære forældre    Tandslet den 7. januar 2025 

Ja, nu er jeg der allerede igen.        Man må jo give lyd, når man har brug for hjælp. 

Håber I har haft en dejlig juleferie og er klar til et nyt spændende år.  

Først vil jeg gerne undskylde for, at vi skabte forvirring lige før jul omkring indbetalingen af 
skolepenge. Det hænger sammen med, at vi overgår til det nye administrative system, Komit, 
som hænger sammen med kommunikationssystemer, Viggo, som vi også skal have rigtig 
snart. 

Komit fungerer meget bedre med FI, altså indbetaling pr. elektronisk indbetalingskort. Det er 
en FI kode, som I har fået fra os, på betalingsopgørelsen I fik den 20. december. Tjek spam, 
der er nogen der har fundet den der. Nummeret står nederst på siden og begynder med 71. 

Jeg kan godt se, at med de udmeldinger vi kom med før jul, så blev det til forvirring, men vi vil 
altså meget gerne, at I fremover indbetaler pr. FI nummer. Systemet kan selv identificere 
familien, beløbet m.m. 

Vi er inde i en omstillingsproces, som vi regner med giver et bedre overblik og sammenhæng i 
administrationen, men lige nu er vi også udfordrede, fordi det også er nyt for os. I skal ikke 
være i tvivl om, at vi gør vores bedste og forsøger at gøre det så stille og roligt som muligt. 

Hvis der er tvivlsspørgsmål, er I meget velkomne til at ringe til Anja, vores nye sekretær. 

Når nu jeg er i gang, så får I lige en lille opdatering på processen for at finde en ny skoleleder. 

Vi har fået nogle ansøgninger, ikke de 50 vi ”forventede        ” men nogle stykker, som vi skal se 
på. Ansøgningsfristen er i morgen den 8. januar, så det er stadig muligt at ”skubbe” til nogle, 

der kunne være oplagte.        

På falderebet kan jeg lige fortælle, at Helene Frank er startet i går i et fast skema, og hun er 
mega glad for vores dejlige børn, og børnene er glade for hende, så det kan kun blive godt. 

Tak for jeres hjælp, glem ikke CPR numre, som skrives på sedlen på kontoret, vi er endnu ikke i 

mål.        

Venlig hilsen 

Fra 

Anja og Anne Grethe  

 

 


